
Motion från Distrikt: Norrbottens TF (NTF) till Svenska 
tyngdlyftningsförbundets (STF) styrelse. 

1. NTF kan bekräfta att samtliga styrelseprotokoll med tillhörande bilagor som 

upprättats inom STF, mellan åren 2012-01-01 till 2018-12-31, saknas och inte 

finns att ta del av. NTF vill att STF är en transparant verksamhet där all 

dokumentations kan redovisas och/eller göras sökbar på STF:s hemsidan i pdf-

format. Handlingarna ska vara i sitt originalskick med namnteckningar på 

ordförande och sekreterare samt justerade, för på-läsning för samtliga 

föreningar/klubbar/distrikt som är förbundna inom STF.  

 

NTF ställer sig frågandes till varför dessa inte finns för påläsning och varför de 

togs bort eller inte är sökbara. NTF hävdar att; enligt STF:s stadgarna ska dom 

finnas tillgängliga .Förbunds Styrelsens Åläggande Paragraf 2 Nr.17  

 

NTF, men även övriga föreningar/klubbar/distrikt förväntar sig ett svar på 

denna motion med en motivering till varför dokumenten inte finns tillgängliga 

samt att dessa dokument ska finnas tillgängliga för påläsning. Om NTF inte är 

nöjda med svaret eller inte kan få dessa handlingar redovisade kommer vi att 

kräva att RF initierar samma frågeställning mot STF:s ledning/styrelse. 

 

2. NTF vill att STF redovisar och gör de anställdas arbetsbeskrivning  mellan STF 

tillgängliga för påläsning. Det som kan uteslutas från redovisning är 

ersättning/lön och personnummer. Men NTF anser att 

arbetsbeskrivningen/ansvarsområde till varje anställd ska kunna begäras ut 

eller göras sökbar. 

 

3. NTF vill även att STF delger samtliga föreningar/klubbar/distrikt 

delegationsordningen som råder inom STF. Dessa uppgifter bör likt punkt 1-2 

finnas redovisade eller vara sökbara hos STF. 

Om styrelsen inte kan eller vill svara på dessa frågor 1-3, anser NTF att Revisorerna 

som ska granska STF ska kunna komma med ett svar eller kommentarer på 

efterfrågade uppgifter. 

Med varma hälsningar 

Styrelsen för Norrbottens Tyngdlyftningsförbund 

 


